
甘肃省南部区域医疗中心建设项目(天水市第一

人民医院产前诊断中心采购项目)二次中标公告

甘肃西招国际招标有限公司受天水市第一人民医院的委托，

就“甘肃省南部区域医疗中心建设项目(天水市第一人民医院产前

诊断中心采购项目)二次”以公开招标形式进行采购，评标小组于

2025 年 07 月 01 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、招标编号：TGZC2025-135

2、项目预算：第一包：445.00 万元。

3、中标日期：2025 年 07 月 01 日

4、招标公告日期：2025 年 06 月 11 日

5、中标结果内容：

第一包：

序

号
产品名称 品牌、型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1
自动细胞图像

显微扫描系统
德适/DSL-A1

杭州德适生物科技有

限公司
1套 1490000.00 1490000.00

一托

二

2 自动染片机 艾达思/P9M
佛山市艾达思精密仪

器有限公司
1台 235000.00 235000.00 无

3 染色体分散仪
艾达思/CDS

Double

佛山市艾达思精密仪

器有限公司
1台 284400.00 284400.00 无

4
二氧化碳培养

箱

贝茵

/BPN-150RHP

苏州贝茵医疗器械有

限公司
2台 15000.00 30000.00 无

5 高速离心机
湘立

/CenLee18K

湖南湘立科学仪器有

限公司
2台 22000.00 44000.00 无

6 倒置显微镜
奥林巴斯

/CKX53

仪景通光学科技(广

州)有限公司
1台 85200.00 85200.00 无

7 正置显微镜 奥林巴斯/CX33
仪景通光学科技(广

州)有限公司
2台 49800.00 99600.00 无

8 电子天平
赛多利斯/

BCE224-1CCN

赛多利斯科学仪器

(北京)有限公司
1台 10000.00 10000.00 无

9 通风柜
鑫贝西

/FH1200(E)

济南鑫贝西生物科技

有限公司
1台 10000.00 10000.00 无

10 高通量测序仪

博奥晶芯

/BioelectronS

eq 4000

成都博奥晶芯生物科

技有限公司
1套 1500000.00 1500000.00 无



11 医用冷藏冰箱
海尔

/HYC-761GD

青岛海尔生物医疗股

份有限公司
2台 35000.00 70000.00 无

12 单道移液器
艾本德

/Eppendorf

艾本德（上海）国际

贸易有限公司
2套 12300.00 24600.00

一套

为六

把移

液器

13
多功能台式离

心机
沪康/W420R

湖南沪康离心机有限

公司
1台 22000.00 22000.00 无

14
振荡型恒温金

属浴
博日/MB--102

杭州博日科技股份有

限公司
1台 8000.00 8000.00 无

15 冷冻冰箱
海尔

/DW-86L88J

青岛海尔生物医疗股

份有限公司
2台 15000.00 30000.00 无

16 多道移液器
艾本德

/Eppendorf

艾本德（上海）国际

贸易有限公司
2把 6800.00 13600.00 无

17 荧光定量PCR仪
乐普/

Lepgen-96

北京乐普诊断科技股

份有限公司
1台 137800.00 137800.00 无

18
多功能荧光分

析仪

广州丰华

/TALENT-STAR

广州市丰华生物股份

有限公司
1台 174300.00 174300.00 无

投标总价（人民币元） 大写：肆佰贰拾陆万捌仟伍佰元整 （小写：¥4268500.00 元）

6、项目用途、技术要求及合同履行日期：

（1）项目用途：为满足病人的诊疗需求，优化院方诊疗条件，

提高诊疗效率，满足诊疗需求；

（2）技术要求：满足招标文件要求；

（3）供货期：合同签订后 30 天内到货。

7、中标人名称、地址及中标金额：

中标人名称：甘肃鑫妤商贸有限公司

中标人地址: 甘肃省兰州市七里河区西湖街道硷沟沿 196 号新华

印刷厂综合楼 310 室

中标金额：¥4268500.00 元

大写：人民币肆佰贰拾陆万捌仟伍佰元整

8、公示期限：公告发布之日起一个工作日。

9、评标小组成员名单：王强、王元成、骆欣、刘水、王世禄。



10、招标代理服务费收取标准及具体金额：

参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980

号）收费标准收取，由中标人支付。

第一包：代理服务费：¥50953.50 元

大写：人民币伍万零玖佰伍拾叁元伍角整

11、采购项目联系人姓名及电话：

（1）采 购 人：天水市第一人民医院

地 址：甘肃省天水市秦州区建设路 105 号

联 系 人：李豫明

联系电话：0938-8217217

（2）代理机构：甘肃西招国际招标有限公司

地 址：甘肃省兰州市七里河区西津西路 1198 号东立开泰

园 20 楼 2007 室

联 系 人：董朋剑

联系电话：19993134493

甘肃西招国际招标有限公司

2025 年 07 月 02 日


